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PA-02
Análisis de Alternativas

e: INDICADAS

SNUP-E Carreteras

SNUP-E Cauces y Riberas

SNUP-E        ESPECIAL PROTECCIÓN

SNUP-E Vías Pecuarias

SNUP -E Montes Preservados

SNUP-E Cultural

SNUP-P        SUELO PRESERVADO

SNUP-P Paisajístico

ALTERNATIVA 0

E 1 : 10.000

E 1 : 100.000

E 1 : 10.000

ALTERNATIVA 1

E 1 : 10.000

ALTERNATIVA 2

E 1 : 10.000

E 1 : 100.000

ALTERNATIVA 3

E 1 : 10.000

E 1 : 100.000

CLASIFICACIÓN ALTERNATIVA 0

CLASIFICACIÓN ALTERNATIVAS 1, 2 y 3
SUELO URBANO

SUELO URBANIZABLE

SU-NC    Suelo Urbano No Consolidado

Límite del Suelo Urbano

SUR Suelo Urbanizable Sectorizado

SU    Suelo Urbano Consolidado

E 1 : 100.000

SUELO NO URBANIZABLE DE PROTECCIÓN

| | |

OTROS

OTRAS DELIMITACIONES

SNUP-P Agrícola

SUNP-E ZEC. Vegas, Cuestas y Páramos del Sureste de Madrid

Zona de policía

Límite de Término Municipal Zona de Dominio Público de Carreteras Delimitación del Casco Histórico
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PA-03
Clasificación del Suelo Propuesta

e: 1/15.000

SNUP-E Carreteras

SNUP-E        ESPECIAL PROTECCIÓN

SNUP-E Vías Pecuarias

SNUP-E Montes Preservados

SUNP-E ZEC. Vegas, Cuestas y Páramos del Sureste de Madrid

SNUP-E Cultural

SNUP-P        SUELO PRESERVADO

SNUP-P Paisajístico

CLASIFICACIÓN DEL SUELO
SUELO URBANO

SU-NC    Suelo Urbano No Consolidado

Límite del Suelo Urbano

SU    Suelo Urbano Consolidado

SUELO NO URBANIZABLE DE PROTECCIÓN

| | |

OTROS
Zona de Dominio Público de Carreteras

OTRAS DELIMITACIONES

SNUP-P Agrícola

SNUP-E Cauces y Riberas Zona de policía

Zona de Protección de CarreterasLímite de Término Municipal
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USOS DEL SUELO

Límite de Término Municipal

OTRAS DELIMITACIONES

PA-04.01
Usos del Suelo. Término Municipal

e: 1/15.000

Agrícola de Secano con Olivar

Monte Bajo

Agrícola de Regadío

Urbano

Forestal
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Usos del Suelo. Vegetación actual

e: 1/15.000

Artificial

UNIDADES VEGETACIÓN

Cultivos

Monte arbolado

Monte con arbolado ralo

Matorral

| | Límite de Término Municipal

OTRAS DELIMITACIONES

PA-04.02
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PA-04.03
Usos del suelo. Unidades de Paisaje

e: 1/15.000

UP1 - Vegas Fluviales y Vegetación de Ribera | |

UNIDADES DE PAISAJE

Límite de Término Municipal

OTRAS DELIMITACIONES

UP2 - Masas Forestales

UP3 - Herbazales, Pastizales y Cultivos

UP4 - Zona Urbana

NOVIEMBRE 2023

 DOCUMENTO  DE AVANCE

PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA

DE AMBITE (MADRID)

Promotor: Equipo Redactor: Dirección Técnica (Redactores):

omicron
ameproAMBITE

Ayuntamiento

I.A.I.A.
Mª Luz Prieto

I.C.C.P.
Magdalena Barreales

L.C.C.A.A.
Carmen Cordero



R

í
o

R

í
o

T

a

j

u

ñ

a

T

a

j

u

ñ

a

T

a

j

u

ñ

a

T

a

j

u

ñ

a

R

ío

R

ío

220kV

220kV

675

675

725

750

775

800

825

825

82
5

825

825

850

850

62
5

650

775

825

82
5

825

700

700

70
0

750

775

825

800

850

825

675

65
0

70
0

725

750

650

675

700

725

750

77
5

800

65
0

675

700

72
5

750

775

800

825

650

675

70
0

725

750

775

825

800

775

825

800

85
0

800

825

62
5

65
0

700

72
5

R

í
o

 
T

a

j
u

ñ

a

B

a

r

r

a

n

c

o

 

d

e

 

l

o

s

 

D

e

s

e

p

e

r

a

d

o

s

V

e

r

t

i

e

n

t

e

 

d

e

 

V

a

l

d

e

z

a

p

a

t

e

r

o

s

B
a
r
r
a
n
c
o
 
d
e
 
V

a
l
d
e
c
o
l
a
r
a

B

a

r

r

a

n

c

o

 

d

e

 

V

a

l

g

r

a

n

d

e

A

r
r
o

y

o

 
d

e

 
V

a

l
d

e

z

a

r
z

a

B

a

r

r

a

n

c

o

 

d

e

l

 

P

e

ñ

ó

n

A

r

r

o

y

o

 

d

e

 

T

o

r

r

e

j

ó

n

B

a

r

r

a

n

c

o

 

d

e

l

 

A

g

u

a

B

a

r

r

a

n

c

o

 
d

e

l
 
R

o

j
o

B

a

r

r

a

n

c

o

 

d

e

l

 

T

o

r

o

A

r

r

o

y

o

 

d

e

l

 

M

o

n

t

e

A

r
r
o
y
o
 
d
e
 
V

a
lg

a

A

r

r

o

y

o

 

d

e

l

 

V

a

l

A

r

r

o

y

o

 

d

e

l

 

V

a

l

R
í
o
 
T

a
j
u
ñ
a

B

a

r

r

a

n

c

o

 

d

e

 

B

a

r

d

e

l

l

o

s

o

B

a

r

r

a

n

c

o

 

d

e

 

l
o

s

 

P

a

s

i
e

g

o

s

B

a

r

r

a

n

c

o

 

d

e

 

l

a

s

 

P

e

ñ

u

e

l

a

s

R

í

o

 

T

a

j

u

ñ

a

Margen

Zona de policía

100 metros

Zona de servidumbre

5 metros

CAUCE

Máxima crecida ordinaria

Aguas bajas

DOMINIO PÚBLICO HIDRÁULICO

(D.P.H.)

ARROYO

R
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r

a

Zona de policía

100 metros

Zona de servidumbre

5 metros

Margen

ESQUEMA DE DOMINIO PÚBLICO HIDRÁULICO Y SUS PROTECCIONES

PA-05.01
Afecciones Sectoriales.
Red Natura 2000, Montes Preservados y
Red Hidrográfica.

e: 1/15.000

| |Red Natura 2000 - ZEC Vegas, cuestas y páramos del sureste de Madrid 

AFECCIONES SECTORIALES OTRAS DELIMITACIONES

Montes preservados

Red hidrográfica

Dominio Público Hidráulico

Zona de Servidumbre 5m

Zona de Policía 100m

Límite de Término Municipal

Suelo Urbano

Suelo Urbano No Consolidado
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PA-05.02
Afecciones Sectoriales.
Zonas Inundables

e: 1/15.000

| |

ZONA INUNDABLE OTRAS DELIMITACIONES

Zona Inundable Límite de Término Municipal

Suelo Urbano

Suelo Urbano No Consolidado
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AFECCIONES SECTORIALES OTRAS DELIMITACIONES

Yacimientos Arqueológicos. YA
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ELEMENTOS DEL CATÁLOGO DE PATRIMONIO CULTURAL

DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Bienes de Interés Cultural. BIC

Hábitat de Interés Comunitario.
HIC

Vías Pecuarias

* La denominación y código de cada elemento del Catalogo están recogidos en el plano PI-08

Suelo Urbano No Consolidado

Suelo Urbano

Límite de Término Municipal

NOVIEMBRE 2023

 DOCUMENTO  DE AVANCE

PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA

DE AMBITE (MADRID)

Promotor: Equipo Redactor: Dirección Técnica (Redactores):

omicron
ameproAMBITE

Ayuntamiento

I.A.I.A.
Mª Luz Prieto

I.C.C.P.
Magdalena Barreales

L.C.C.A.A.
Carmen Cordero



R

í
o

R

í
o

T

a

j

u

ñ

a

T

a

j

u

ñ

a

T

a

j

u

ñ

a

T

a

j

u

ñ

a

R

ío

R

ío

220kV

220kV

675

675

725

750

775

800

825

825

82
5

825

825

850

850

62
5

650

775

825

82
5

825

700

700

70
0

750

775

825

800

850

825

675

65
0

70
0

725

750

650

675

700

725

750

77
5

800

65
0

675

700

72
5

750

775

800

825

650

675

70
0

725

750

775

825

800

775

825

800

85
0

800

825

62
5

65
0

700

72
5

C

M

-

2

1

9

M

-

2

1

5

M

-

2

0

4

M

-
2

0

4

M

-

2

1

5

3

15

Arista Exterior de Explanación

Arista Exterior de la Calzada

Z
o
n
a
 
d
e
 
P

r
o
t
e
c
c
i
ó
n

Z
o
n
a
 
d
e
 
D

o
m

i
n
i
o
 
P

ú
b
l
i
c
o

ESQUEMA DE DOMINIO PÚBLICO DE CARRETERAS

Y SUS PROTECCIONES (Carreteras autonómicas)

3

15

e: 1/15.000

Afecciones Sectoriales.
Carreteras y Red Eléctrica

PA-05.04

| |

REDES PÚBLICAS DE INFRAESTRUCTURAS OTRAS DELIMITACIONES
RED ELÉCTRICA

RED DE CARRETERAS

Afección de Tendidos Eléctricos

Línea Eléctrica Existente

Zona de Dominio Público

Límite de Edificación

Límite de Término Municipal

Suelo Urbano

Suelo Urbano No Consolidado

NOVIEMBRE 2023

 DOCUMENTO  DE AVANCE

PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA

DE AMBITE (MADRID)

Promotor: Equipo Redactor: Dirección Técnica (Redactores):

omicron
ameproAMBITE

Ayuntamiento

I.A.I.A.
Mª Luz Prieto

I.C.C.P.
Magdalena Barreales

L.C.C.A.A.
Carmen Cordero


	Título I. Índice de planos

